МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ»
города Рубцовска
П Р И К А З

  23.04.2018								        № 472
Об организации процедур аттестации
педагогических работников муниципальных образовательных
учреждений города Рубцовска на квалификационные категории
 во втором  квартале 2018 года

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 № 276,  приказа  Министерства образования и науки Алтайского края от 16.04.2018 № 623  «Об утверждении списков педагогических работников муниципальных образовательных организаций города Рубцовска, аттестующихся в целях установления квалификационных категорий»
п р и к а з ы в а ю :
1.Организовать проведение процедур аттестации в целях установления первой квалификационной категории для педагогических работников муниципальных образовательных учреждений города Рубцовска на общих основаниях  (приложение №1).
2.Организовать проведение процедур аттестации педагогических работников в целях установления высшей квалификационной категории на общих основаниях (приложение №2).
	4. Руководителям  образовательных организаций:
  -     организовать  проведение процедур аттестации педагогических работников в целях установления квалификационных категорий в срок с 20.05.2018г.
  -  подготовить приказ о проведении процедур аттестации педагогических работников, определить ответственного за проведение их аттестации и формирование аттестационного дела, указать форму проведения аттестационных мероприятий.
	   -     предоставить  аттестационные дела педагогических работников, аттестующихся на общих основаниях и  по особой форме  в МКУ «Управление образования» каб.№7  до 20.05. 2018.
            5.  Контроль исполнения приказа возложить на заведующего ИМК  Куценко С.Н.

        Начальник                                                            А.А.Мищерин

Куценко С.Н. 4-10-14

                              Приложение 1
  к приказу МКУ «Управление образования»
                                          от    2018      №
Список
	педагогических работников муниципальных образовательных учреждений, аттестующихся в целях установления первой квалификационной категории на общих основаниях

	1.
	Мацак Татьяна Николаевна
	МБОУ «Лицей «Эрудит»

	2.
	Новоселова Татьяна Александровна
	МБДОУ «Детский сад № 14 «Василёк»

	3.
	Старенкова Людмила Александровна
	МБДОУ «Детский сад № 14 «Василёк»

	4.
	Мироненко Ксения Анатольевна
	МАДОУ  «ЦРР  - детский сад № 7 «Ярославна»

	5.
	Попова Любовь Николаевна
	МБДОУ «ЦРР – детский сад № 53 «Топтыжка»

	6.
	Рубаненко Александра Сергеевна
	МАДОУ «Центр развития ребёнка «Детский сад № 1 «Жар-птица»

	7.
	Агрызкова Виктория Михайловна
	МАДОУ  «ЦРР  -детский сад № 7 Ярославна»

	8.
	Резвова Марина Михайловна
	МБУ ДО «Центр развития творчества»

                                                             Приложение 2
                                                             к приказу МКУ «Управление образования»
                                                             от          2018          №
Список
	педагогических работников муниципальных образовательных учреждений, аттестующихся в целях установления высшей квалификационной категории на общих основаниях

	1
	Мосиенко Надежда Владимировна
	МБОУ «Лицей №7»

	2
	Куликова Галина Владимировна
	МБОУ «Лицей №7»

	3
	Гилева Татьяна Анатольевна
	МБОУ «  ООШ №  № 15

	4
	Шубина Татьяна Викторовна
	МБОУ «Профильный лицей №24»

	5
	Маслова  Светлана Ивановна
	МБОУ «СОШ №13»

	6
	Данько Наталья Александровна
	МБОУ «Гимназия  № 11»

	7
	Жуков Николай Иванович
	МБОУ« КСОШ №2»

	8
	Коваленко Юлия Викторовна
	МБОУ «СОШ №13»

	9
	Класс Елена Владимировна
	МБОУ «Профильный лицей №24»

	10
	Бурдочкина Ольга Владимировна
	МБДОУ «ЦРР ребенка – детский сад № 53 «Топтыжка

	11
	Загурская Людмила Степановна
	МБДОУ "Детский сад №16 «Родничок»

	12
	Зайцева Елена Михайловна
	МБОУ «Гимназия «Планета Детства»

	13
	Иванова Ирина Анатольевна
	МБДОУ "Детский сад №16 "Родничок"

	14
	Муравлева Светлана Станиславовна
	МБОУ «Гимназия «Планета Детства»

	15
	Семенцова Ирина Александровна
	МБДОУ «Детский сад  №55 Истоки»

	16
	Алексейчик Елена Васильевна
	МБУ ДО «Центр развития творчества»

	17
	Костенко Владимир Михайлович
	МБУ ДО «Детско-юношеский центр»